
Töö ajal ujumistundi
Minu teises klassis käiv tütar käib 
koos klassiga iga nädal korra uju
mas. Ujumistunnid on tal keset koo
lipäeva. Kuna ujulani on pikk ja  ti
heda liiklusega tee, tegi klassijuhata
ja  lapsevanematele kohustuseks kor
damööda lapsi saatmas käia. Lapsi 
saatev vanem peab mudilased ka pä
rast ujumistundi tagasi kooli tooma.

Mina peaksin graafiku järgi ujula- 
ringi kaasa tegema järgmisel teisi
päeval. Paraku pole mul võimalik kel
la kümnest poole üheni töölt ära olla. 
Õigemini ei julge ma oma ülemuselt 
midagi säärast küsidagi, sest minu 
tööandjate jaoks pole laste ujutamine 
mingi vabandus. Mulle vastataks ko
he, et miks õpetajad meie kontorisse 
siis minu tööd ära tegema ei tule, kui 
mulle mõni töökohustus ei meeldi.

Kevaditi on mu tütre kool kutsu
nud ka vanemaid koristama ja  ak
naid pesema. Ometi peaks see koris
taja töö olema. Kas koolil on üldse õi
gust ujumistundidesse viimist ja  ko
ristamist lastevanemate kaela ajada?. 
Kust peaks minema piir, millest ala
tes on emadel-isadel õigus kooli an
tud kohustustele ei öelda?

Kool ei saa kohustada lapsevane
maid ei remontima, aknaid pesema 
ega lapsi ujumistundidesse viima- 
tooma. Kui õpetaja ei suuda või ei 
saa mõnd kohustust täita, tuleb las
tevanematelt abi paluda, mitte neid 
sundida.

Kui tee ujumistundi läheb üle ti
heda liiklusega tänavate, ei pruugi 
õpetaja klassitäie väikeste lastega 
üksi hakkama saada. Klassi peaks 
saatma vähemalt veel üks täiskasva-
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Haridust ja  koolielu puudutavatele 
küsimustele saate vastuse, kui kirju
tate Eesti Päevalehe elutoimetusele 
(Narva mnt 13, Tallinn EE0001) või 
helistate telefonil 6144  210.

nu, kuid tõenäoliselt ei saa kool veel 
üht õpetajat lastega kaasa lubada.

Siiski ei tohi kool saatja rolli va
nematele kui sundust serveerida. 
Antud juhul jäi veel mulje, et õpeta
ja ise lapsevanemaga tundi niikuinii 
kaasa ei tule ja nõnda on see ema-isa 
ikka lastega liikluses üksi. Võib-olla 
teeb õpetaja ujumistundide arvelt 
endale kohvipausi.

Kui koolil pole piisavalt jõudu las
tega tegelemiseks, remondiks või 
akende pesemiseks, peaks ta vane
matelt abi paluma. Sel juhul võetak
se lapsevanemad kokku ja küsitak
se nende nõusolekut.

Kahjuks juhtub tihti nii, et kool 
teeb ise mingisuguse graafiku val
mis, kes millal ja mida tegema peab 
ja saadab selle lapsega koju. Tihti 
ütlevad ka koolid, et neil on sellis
teks sammudeks lastevanemate üld
koosoleku nõusolek. Tegelikult juh
tus kord aga nii, et direktor korra 
mainis muu jutu seas, et kool vajab 
vanemate abi. Kuna ükski vanem 
seepeale jutu vahele midagi ei kost
nud, siis loeti otsus vastuvõetuks.


